

Presidentti ja muita jouluvieraita



Liisa Rossin lähettikirje 1/2020 – 21.1.2020

Hyvää alkanutta vuotta!

Yllättävän nopeasti on uuden vuoden ensimmäinen kuukausi ehtinyt jo loppupuolelleen. Vuoden alku on työkuvioissa aina vähän rauhallisempaa, ja ajatukset askaroivat uuden lisäksi myös vanhassa vuodessa – onhan tammikuu kaikenlaisten raporttien kirjoittamisen kulta-aikaa. Tässä kirjeessäkin palaan vielä hetkeksi joulun tunnelmiin ja juhlakauden kuulumisiin. Kiitos myös kaikista joulumuistamisista!

Huolimatta siitä, että Viro jälleen yhdessä tutkimuksessa todettiin Euroopan ei-uskonnollisemmaksi maaksi, on joulukuu täälläkin kirkoissa vilkasta aikaa. Rakveressa läheystyö hyötyy siitä, ettei kaupungissa ole kunnollista konserttisalia, ja niinpä kirkko onkin hyvin suosittu konserttien pitopaikka. Ja siitä täällä pidetään kiinni, että olipa konsertti kenen tahansa, sen alussa on seurakunnan tervehdys. Kahdesti pääsin tätä mahdollisuutta hyödyntämään ja sekä Virumaan Tyttökuoron että Virumaan Poikakuoron konserteissa jakamaan joulun sanomaa lähes täydelle kirkolle ihmisiä, joita seurakunta harvoin muuten tavoittaa. Ja sainpa ohessa nauttia hienoista konserteistakin!



Kuva: Ain Liiva / Virumaa Teatja

Edellisvuotisen menestyksen innostamana toteutimme kauneimpien jouluvirsien yhteislaulutapahtuman toisen kerran. Mukavasti väkeä saapui paikalle tälläkin kertaa, esilaulutueksi saimme seurakunnan kuoron. Miettiessäni tapahtuman runkoa päätin pitää sen mahdollisimman yksinkertaisena ja oman puheeni lyhyenä, jotta pääosassa saivat olla vuorottelevat virret ja raamatuntekstit.

Vanhainkodista kuninkaanlinnaan

Myös jouluni sujui osin töissä, mutta ei kovin tavanomaisissa merkeissä. Aatonaattona vierailin kirkkoherra Taunon ja apulaiskanttori Liivian kanssa kahdessa vanhainkodissa. Minun tehtäväni oli pitää puhe joulun merkityksestä, minkä jälkeen Tauno toimitti ehtoollishetken. Nuo vierailut olivat minun jouluni pyhin hetki. Monet vanhukset kyöneleet silmissä hiljentyivät ajattelemaan Jumalaa, joka tuli ih-

miseksi ja tulee nytkin juuri heidän luokseen. Kuinka kiitollisia he olivatkaan Jumalalle ja siinä sivussa myös meille – ei siinä lähettikään aivan kuivin silmin selvinnyt.

Jouluaattona oli vuorossa aivan toisenlainen kohtaaminen. Viron presidentti Kersti Kaljulaid vietti osan jouluaatostaan tapaamalla niitä, jotka ovat jouluna töissä. Eikä tämä kiertue suinkaan tapahtunut Tallinnassa, kuten olisi voinut kuvitella, vaan sen organisoineen presidentinkanslian työntekijän kotikaupungissa Rakveressa. Niinpä vierailtuaan mm. paloasemalla, poliisiasemalla ja sairaalassa presidentti piipahti myös kirkossa, jossa valmistelimme joulun jumalanpalveluksia. Saipa hän siltä vierailulta mukaansa osana seurakunnan lahjaa myös minun kirjani.

Vielä yhdet arvokkaat vieraat joulupäivien aikana saimme, kun apostoli Johanneksen päivänä kirkossamme piti konsertin The Queen's Six -sekstetti. Tuo huikea a cappella -yhtye saapui suoraan Windsorin linnasta ja on esiintynyt mm. Britannian kuninkaallisissa häissä. Ja syystä, joka ei minulle koskaan selvinnyt, he pitivät joulukiertueensa ainoan Viron konsertin juuri Rakveressa. Saisipa kirkossa useamminkin nähdä sitä, että ovien avautuessa on jo jono ulkona odottamassa ja kirkko täyttyy jokaista lisätuolia myöten!

Töiden ohessa ehdin osan joulunpyhistä olla myös vapaalla. Sain ilon nauttia ystävän seurasta – sekä mm. pipari-Rakveren tuhoamisavusta – kun kollegani Kirsti tuli muutamaksi päiväksi Tallinnasta kylään. Joulukiireiden loputtua pidin sitten vuodenvaihteen tienoilla noin viikon loman Suomessa vanhempien ja kummityön perheen luona, joten joulukuun tällä kertaa todella jatkui loppiaiseen asti.

Kotimaankausi lähestyy

Nyt katse vähitellen kääntyy alkuvuoden töiden lisäksi myös kevään ja kesän kotimaankauteen. Tulen Suomeen pääsiäisen jälkeen ja elokuun puolivälissä palaan tänne toiselle työkaudelleni. Rakveressa Suomen-jaksoni tarkoittaa mm. sitä, että mediatyötä tekemään on löydettävä vapaaehtoisten porukka, jotta sosiaalinen media pysyy elävänä. Muutenkin työn järjestelyjä pitää miettiä, koska työnkuvani painopistealueet hieman muuttuvat tässä kausien vaihteessa.

Mutta touko-kesäkuussa on siis mahdollisuus tavata minua Suomessa! Monia vierailuja onkin jo sovittu, ja kalenteri tarkentuu vielä tässä alkuvuoden mittaan. Seuraavasta kirjeestä voit lukea, missä milloinkin liikun. Liikkumiseen liittyen kokeilenpa myös löytyisikö teiltä apua: sattuisiko joltakulta löytymään auto, jota tuolloin ei itse tarvitse ja voisi sitä lainata / edullisesti vuokrata lähetin kulkemisia helpottamaan?



Suurta juhlaa vietettiin myös 4. adventtina, kun tämä porukka kastettiin ja konfirmoitiin.

Rauhan valtakunta

Opetin tänään seurakuntakoulussa Jesajan kirjan luvuista 31-33. Noihin lukuihin sisältyy myös kaunis lupaus tulevasta rauhan valtakunnasta:

Näin on oleva, kunnes meihin tulee korkeudesta henki. Silloin autiomaan muuttuu hedelmätarhaksi ja tarhat ovat laajoja kuin metsät. Silloin autiomaassa asuu oikeus ja vanhurskaudella on majansa hedelmätarhojen keskellä. Ja vanhurskauden hedelmänä on oleva rauha. Siitä kasvaa levollinen luottamus, turvallisuus, joka kestää iäti. Minun kansani saa asua rauhan niityillä, turvallisissa asuinpaikoissa, huolettomilla leposijoilla. (Jes 32:15-18)

Nyt me vielä elämme syntiinlankeemuksen todellisuuden maailmassa – maailmassa, jossa ihmiset eivät luota Jumalaan eivätkä toisiinsa, ja joka on niin kovin monin tavoin rauhaton. Mutta Jumala on luvannut korjata kaiken sen, mikä syntiinlankeemuksessa meni rikki. Siksi Jeesus tuli maailmaan, meidän vanhurskaudeksemme. Hän tuli, jotta meillä olisi jälleen rauha Jumalan kanssa, ja että tuo rauha saisi tehdä ehjäksi myös kaiken sen, mikä ihmisten keskinäisissä suhteissa ja ihmisen ja muun luomakunnan välillä on rikki. Siksi saamme kaiken keskellä elää turvallisessa ja levollisessa luottamuksessa Jumalaan. Ja kerran koittaa sekin päivä, kun nämä lupaukset ovat täydellisesti ja käsinkosketeltavasti totta.

Kiitos tuestasi ja rukouksistasi!

Liisa

liisa.rossi@sley.fi

Internet:

taivaallinenlahja.fi/liisa-rossi-virossa

Instagram: [liisa_vironmaassa](#)

Aiemmat lähettikirjeet:

mediakirjasto.sley.fi

Viimeisin lähetysblogini:

<https://www.sley.fi/mita-frozen-ii-opettaa-lahetystyosta>

Menovinkki:

Venäjän kielen alkeiskurssi Venäjällä käyville saarnaajille, lasten ja nuorten parissa työskenteleville sekä muille venäjän kielestä kiinnostuneille Karkun evankelisella opistolla 3.-4.4. <https://keokarkku.fi/lyhytkurssit/venajan-kielen-alkeiskurssi/>

Rukous- ja kiitosaiheita:

- * Kiitos menneestä joulusta, levosta, ilosta ja ystävistä
- * Kiitos kaikista, jotka tulivat jouluna kirkkoon. Rukoillaan, että kylvetty sana saisi itää heidän sydämissään.
- * Vapaaehtoisia seurakunnan tiedotustyöhön
- * Innostusta Raamatun lukemiseen virolaisille kristityille
- * Kolminaisuuden seurakunnan kirkkoherra ja seurakuntalaiset
- * Kevään tutustumiskäynnit muissa rovastikunnan seurakunnissa, hyvien suhteiden syntyminen ja mahdolliset tulevat koulutukset
- * Pienryhmämateriaalin koostaminen
- * Kotimaankauden suunnittelut ja käytännön järjestelyt
- * Terveys ja jaksaminen

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Liisa Rossin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille: IBAN: F113 8000 1500 7791 95, BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Liisa Rossin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa osoitteesta taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228. Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645. Tukeksi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100